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Eksik Olan -
Kitap Açıklaması

Normalliğin bir lüks haline geldiği bu günleri atlattığımızda, daha uygar, daha incelikli, daha zengin bir hayat için eksik olanın izini süreceğimiz değerli kaynaklardan biri de bu kitapta derlenen leziz söyleşiler olacak. – Alper Canıgüz Medyascope’taki ekran sohbetleri bütün samimiyetimle söylemeliyim ki, konukları mutlu ve huzurlu edecek cinsten sohbetler. Ömer ve Alp günlerce hazırlanıp, okuyup araştırıyor; sohbetin ve akıp giden konuşmaların derinlikli olmasını sağlıyorlar. Hele ki genç kuşaktan olmaları onlara sevginin yanı sıra saygı duymamızı da sağlıyor. – Nebil Özgentürk Akıllı, meraklı, sürekli okuyan, araştıran ve sürekli öğrenen, öğrendiklerini paylaşan, paylaşmaktan zevk alan ikilinin, Türkiye’nin başarılı şahsiyetleriyle yaptıkları röportajlardan ve kişisel denemelerinden oluşan bu seçkiyi zevkle okuyacağınıza eminim. – Nasuh Mahruki Bu kitapta sanat var, edebiyat var, sinema var. Yani hayat var, hayatın gerçek tadı var. Alıp tatmanızı öneririm. – Levent Gültekin Doğru sorular en az yanıtları kadar değerlidir. Eksik Olan’ı bu anlamda çok önemsediğimi belirtmeliyim. Sivil tarihin arşivine büyük bir katkıdır. Gerçeği aramak üzere sorulmuş sorulara ve tüm anlama çabalarına teşekkür borçluyuz. – Ahmet Mümtaz Taylan
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Siparişiniz ile ilgili bilgi mi almak istiyorsunuz?

Siparişlerim sayfanızdan tüm siparişlerinizi ve durumunu takip
edebilirsiniz. Diğer sorularınız için lütfen İletişim sayfamızı
kullanarak bize ulaşın. Aşağıdaki düğmeleri kullanarak ilgili
sayfalara ulaşabilirsiniz.

Siparişlerim
İletişim
Nasıl Sipariş Veririm? ve diğer sıkça
sorulan sorular
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Yorumu Gönder










Yorumunuz için teşekkürler! Kısa bir süre içerisinde yorumunuz yayına alınacaktır.










Yorum yazabilmek için lütfen üye girişi yapınız.



















Yayınevinin diğer kitapları 
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En güncel kitap ve etkinliklerden haberdar olmak için
bültenimize abone olun.






Abone Ol






Bizi Takip Edin...









































 



DESTEK MEDYA GRUBU, bünyesinde bulundurduğu markaların yanı sıra ülkemizde yayımcılık sektöründe söz sahibi tüm yayınevlerinin değerli eserlerini Destek Dükkan aracılığıyla okurlarla buluşturuyor. Sitede bulunan 250 bini aşkın kitapla beraber sıra dışı ve stil sahibi bir çok farklı ürünü de geniş yelpazesine katan Destek Dükkan, ihtiyacınız olan ürünü en hızlı ve kaliteli şekilde kapınıza kadar teslim ediyor.
Çalışma saatlerimiz hafta içi sabah 09:00 akşam 18:00 arasındadır. 
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DESTEK DÜKKAN İNTERNET SAYFASINDAKİ ÇEREZLER




Sitemizde size daha iyi hizmet sunabilmek için çerez kullanılmaktadır. Detaylı bilgiye Çerez Politikası dökumanımızdan erişebilirsiniz.
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×




Bu kitabın yaş sınırı +18'dir, sepete eklemek istiyor musunuz?



Ekle
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				Güncel web siteleri Javascript gerektirir. Tarayıcınızın Javascript desteği yok veya kapalı, site düzgün çalışmayacaktır.

				Lütfen güncel ve Javascript desteği açık bir tarayıcı kullanın.

			

		

		






